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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36

Type
onbekend Memo

onbekend Notitie v0.1 (concept)

onbekend Notitie v0.2
onbekend Presentatie
5-jan-09 Nota
19-jan-09 Brief
29-jan-09 Nota
10-jun-09 Brief (incl. bijlagen)
8-jui-09 Brief
9-jul-09 Nota
3-feb-10 Memo
3-mrt-10 Brief
8-apr-10 Brief
26-apr-10 Nota
19-mrt-11 Brief

22-mrt-11 Memo
14-sep-11 Mailwisseling
15-sep-11 Mailwisseling
5-okt-11 Memo
8-nov-11 Memo
14-nov-11 Mailwisseling
16-nov-11 Mailwisseling
16-nov-11 Mailwisseling
16-nov-11 Memo
17-nov-11 Verslag
21-dec-11 Brief
24-nov-11 Memo
xx-dec-11 Routekaart

20-dec-11 Mail
21-dec-11 Memo
21-dec-11 Verslag
22-dec-11 Mailwisseling
23-dec-11 Mailwisseling
29-dec-11 Mail
18-jan-12 Mail
18-jan-12 Mail

Auteur(s)/Betrokkene(n)
NPL-BGL-VL

Vend (intern)

Vend (intern)
NPL-BGL-VL

Vend (intern)

VendJ - Oranje Fonds
Vend (intern)
NPL-BGL-VL - VenJ
NPL-BGL-VL - Vend
Vend (intern)
NPL-BGL-VL - VendJ
NPL-BGL-VL - Vend
VenJ - NPL-BGL-VL
VenJ (intern)

Vend

VenJ (intern)

VendJ - NPL-BGL-VL
VendJ - NPL-BGL-VL
NPL-BGL-VL - VenJ
NPL-BGL-VL

Vend - OCW

Fin - VendJ - OCW
VendJ - NPL-BGL-VL
Vend (intern)

OCW -AZ -Vend - Fin
VandenEnde Foundation - AZ
Vend (intern)

GDP

OCW -AZ - Vend - Fin
Vend (intern)

OCW - AZ -Vend
Vend - GDP
Fin-VendJ - AZ

OCW - AZ - Vend - Fin
OCW -VenJ

Vend (intern)

Beoordeling

gedeeltelijke openbaarmaking
afwijzing

gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
openbaarmaking

gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
reeds openbaar

gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
reeds openbaar

gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeitelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking

Vindplaats / Weigeringsgrond Wob
EPL

EPL + PBO

EPL

EPL

EPL

EPL

BFG + EPL + OB + PBO
EPL

EPL

BFG + EPL + OB + PBO
(nvt)

EPL

EPL

EPL + PBO
https://zoek.officielebekendmakingen.ni/ks
t-24557-124.html

EPL + PBO

BFG + EPL + OB + PBO
EPL

EPL + PBO

BFG + EPL + OB

EPL

EPL

EPL

EPL + PBO

EPL

EPL

EPL + PBO
http://www.goededoelenplatform.nl/web/sh
ow/id=78667/langid=43
EPL

EPL + PBO

EPL

EPL

EPL + PBO

EPL

EPL + PBO

BFG + EPL + OB + PBO



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63

64
65
66
67

68
69

18-jan-12 Verslag
27-jan-12 Mailwisseling
2-feb-12 Mailwisseling
10-feb-12 Mailwisseling
22-feb-12 Mailwisseling
23-feb-12 Brief (incompleet)
24-feb-12 Mailwisseling
24-feb-12 Mailwisseling
1-mrt-12 Mail
6-mrt-12 Mail
15-mrt-12 Advies
16-mrt-12 Mailwisseling
17-apr-12 Beschikking
17-apr-12 Beschikking
17-apr-12 Beschikking
17-apr-12 Brief
12-nov-13 Notitie
12-dec-13 Mail
9-jan-14 Brief (concept)
10-jan-14 Mailwisseling
20-jan-14 Brief
20-jan-14 Mailwisseling
29-apr-14 Kamerstuk

9-mei-14 Presentatie
12-jun-14 Mailwisseling
18-jun-14 Brief (concept)
11-jul-14 Brief

5-sep-14 Koninkl. besluit (concept)

18-sep-14 Mail
15-jan-15 Consultatiereactie

17-jan-15 Consultatiereactie

25-mrt-15 Mailwisseling
27-mrt-15 Consultatiereactie

OCW -AZ - Vend - Fin
Fin - OCW - Vend - AZ
Vend (intern)

Vend (intern)

Vend - NPL-BGL-VL
Cvt Kansspelen - Vend
Vend - NPL

AZ -Vend - Fin - OCW
NPL - VendJ

Vend (intern)

Cvt Kansspelen - VendJ
Vend (intern)

Vend - NPL

Vend - BGL

Vend - VL

VendJ - NPL-BGL-VL
NPL-BGL-VL
NPL-BGL-VL - VenJ
Vend - Tweede Kamer
NPL-BGL-VL - VenJ
NPL-BGL-VL - VenJ
NPL-BGL-VL - VenJ
VendJ - Tweede Kamer

NPL-BGL-VL
NPL-BGL-VL - Vend
VendJ - Tweede Kamer
VendJ - Tweede Kamer

VenJ
Vend (intern)
GDP
GDL

NPL-BGL-VL - VenJ
GDP

gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
openbaarmaking
openbaarmaking
openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
afwijzing

gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
reeds openbaar

gedeeltelijke openbaarmaking
gedeeltelijke openbaarmaking
afwijzing

reeds openbaar

afwijzing

gedeeltelijke openbaarmaking
reeds openbaar

reeds openbaar

gedeeltelijke openbaarmaking
reeds openbaar

EPL

EPL + PBO

EPL + PBO

EPL

EPL

(nvt)

EPL

EPL + PBO

EPL

EPL

EPL

EPL

(nvt)

(nvt)

(nvt)

EPL

BFG + OB

EPL + PBO

PBO

EPL + PBO

BFG + EPL + OB

EPL
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/ks
t-33750-VI-Q.htmi

BFG + EPL + OB

EPL

PBO
https://zoek.officielebekendmakingen.ni/ks
t-24557-134.htmi

PBO

EPL + PBO
http://www.internetconsultatie.nl/besluitver
lagingafdrachtpercentage/reacties
http://www.internetconsultatie.nl/besluitver
lagingafdrachtpercentage/reacties

BFG + EPL + OB
https://www.internetconsultatie.nl/casino/r
eacties



BFG = bedrijfs- en/of fabricagegegevens, artikel 10, eerste lid, onder c, Wob
EPL = eerbiediging persoonlijke levenssfeer, artikel 10, tweede lid, onder e, Wob
OB = onevenredige benadeling, artikel 10, tweede lid, onder g, Wob

PBO = persoonlijke beleidsopvattingen, artikel 11, eerste lid, Wob











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































